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KBG Kadıköy'de bir araya gelerek: Aşk eski bir yalan

Adem’le Havva’dan kalan!

Kadınlar Birlikte Güçlü tarafından “Biz kadınları her geçen gün biraz daha yoksullaştıran,

emeğini sömüren, dünyayı değiştireceğiz dedikçe bizi şiddetle kendi sınırlarına, kendi aşk

anlayışına hapsetmeye çalışan heteropatriyarkaya karşı feminist isyandayız!” diyerek yapılan

çağrı için 14 Şubat Sevgililer Günü dolayısıyla öldüren sevgi istemeyen kadınlar yasak

elmanın tadına beraber bakmak için Kadıköy Khalkedon Meydan’da buluştu.

Kadınlar eylemde “Aşk eski bir yalan, emeğimize el koyan” yazılı pankartı açarak sık sık

“Gelsin baba, gelsin koca, gelsin devlet, gelsin cop; inadına isyan, inadına isyan, inadına

özgürlük”, “Hediye değil eşitlik, tek taş değil özgürlük”, “Eşitlik olmadan aşk olmaz”, “Kadınlar

birlikte, birlikte güçlü” ve “Öldüren sevgi istemiyoruz” sloganlarını attı.

“Aşk eski bir yalan, Adem ve Havva’dan kalan, emeğimize el koyan

diyoruz”
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Basın metnini okuyan Bilen Sevda Könen şunları söyledi: Aşk eski bir yalan, Adem ve

Havva’dan kalan, emeğimize el koyan diyoruz; emeğimizi, bedenimizi sömüren, aşk

adı altında bu şiddeti ve sömürüyü romantize eden, onlardan kâr eden

heteropatriyarkal kapitalist düzeni protesto ediyoruz.

Şiddetin ve sömürünün “bahanesi” haline gelen normalleştirme çabalarını bir kez daha

buradan teşhir ediyoruz. Alt tarafı bir elma yiyoruz beraber; sonra kara sevda diye, ölümüne

aşk diye, çılgın aşık, gözü dönmüş aşık, kıskanan aşık diye hayatlarımıza ipotek koymaya

kalkıyorlar. Yetmiyor, birtakım aşk masallarının ardından eşitsiz ev işi, bakım emeği çıkıyor.

Ütüsüydü, çamaşırıydı, bulaşığıydı, yemeğiydi, çocuk bakımıydı derken her gün evde

erkeklerden 4 saat fazla çalışan biz kadınların emeği görünmez, bedava, ‘aile’ denen yapıya

içkin. Bu da yetmiyor, bu sömürü düzenine hayır dediğimiz için, ayrılmak istediğimiz için,

barışma ya da arkadaşlık teklifini reddettiğimiz için öldürülüyoruz. Kendi hayatlarımıza dair

karar vermek istediğimiz için öldürülüyoruz. Cinsel yönelimimizle, cinsiyet kimliğimizle, türlü

aşklarımızla var olmak istediğimiz için şiddete uğruyoruz, öldürülüyoruz. Bu şiddetin karşısında

hayatta kalmaya çalıştığımızda, ölmemek için öldürmek zorunda kalınca meşru müdafaa yok

sayılıyor, sonumuz cezaevi oluyor. Cezaevinde de, pandemiyle gittikçe ağırlaşan izolasyon,

yoksullaşma, yalnızlaştırma, keyfi uygulamalarla ölüme terk etme sistemi işliyor.

“Bize hediye diye aldıkları, aslında ev içindeki yerimizi bildiren o elektrikli

ev aletleri bile artık çalıştırılamıyor”

Patriyarkal kapitalizmin ve heteronormativitenin dayattığı bu öldüren, sömüren “aşka” razı

olmadıklarını söyleyen Könen,  "Hayatı sokaklarda, gecelerde, evlerde, işyerlerinde, okullara

bize dar eden erkeklerin erkek devletten, erkek adaletten güç bulduğunu iyi biliyoruz.

Erkek devlet, ona başkaldıran herkesi dil kopartma söylemiyle tehdit ederken hatırlatıyoruz:

Lilith’in dinmeyen isyanı bugün hala ayakta ve burada!

Bu 14 Şubat’ta bir kez daha sesleniyoruz: Dünyayı değiştireceğiz dedikçe bizi şiddetle kendi

sınırlarına, kendi aşk anlayışına hapsetmeye çalışan heteropatriyarkaya karşı feminist

isyandayız! Birlikte güçlüyüz!"


